U Ệ   IỆP  Ò

CỘ G  OÀ XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆT   M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Hiệp Hòa, ngày        tháng  7  năm 2023

QU ẾT ĐỊ

Về việc công bố  ệ thống quản lý chất lượng phù hợp

Tiêu chuẩn quốc gia TCV  ISO 9001:2015

C   TỊC  U           DÂN  U Ệ   IỆP  Ò

   Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của

Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức

thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ Khoa học

và Công nghệ về việc công bố Mô hình khung HTQLCL theo tiêu chuẩn quốc gia
TCVN ISO 9001:2015 cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống HCNN tại địa phương;

Căn cứ Quyết định số 2034/QĐ-BCĐ ngày 03/12/2019 của Trưởng BCĐ

ISO tỉnh Bắc Giang về việc công nhận Hệ thống quản lý chất lượng của UBND
huyện Hiệp Hòa phù hợp với Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015;

Theo đề nghị của cơ quan Thường trực BCĐ ISO huyện.

QU ẾT ĐỊ  :

Điều 1. Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại 12 cơ quan chuyên môn

thuộc UBND huyện Hiệp Hòa phù hợp Tiêu chuẩn ISO 9001:2015 theo quy

định tại Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ đối với các lĩnh vực hoạt động trong Phụ lục ban hành kèm

theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này c  hiệu lực k  t  ngày ký.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, Ban chỉ

đạo ISO huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở  hoa h c và Công nghệ tỉnh  b/c ;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Thành viên BCĐ ISO huyện;
- Lưu: VT.

C   TỊC

Hoàng Công  ộ

		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-07-26T09:31:05+0700

		2023-07-26T10:31:18+0700

		2023-07-26T10:31:26+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-07-26T10:31:39+0700